ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX  Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

V/v giao hướng dẫn thực hiện

  t số  iện ph p c p   ch

phòng, chống dịch Covid-19

trong c c c  s  t n gi o, c  s

t n ngư ng.

                 K nh gửi: Ban Tôn giáo - S  N i vụ.

UBND tỉnh nhận được C ng văn số 416/BNV-TGCP ngày 29/01/2021 của

B  N i vụ về việc thực hiện   t số  iện ph p c p   ch phòng, chống dịch

Covid-19 trong c c c  s  t n gi o, c  s  t n ngư ng.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Ban Tôn giáo - S  N i vụ chủ trì, phối hợp với c c s , ngành, đ n vị

có liên quan có văn  ản chỉ đạo, hướng dẫn c c c  s  t n gi o trên địa  àn tỉnh

thực hiện nghiêm Chỉ thị số 05/CT-TTg ngày 28/01/2021 của Thủ tướng Ch nh

phủ về   t số  iện ph p c p   ch phòng, chống dịch Covid-19; C ng điện số

03/CĐ-UBND ngày 28/01/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thực hiện c c

 iện ph p c p   ch phòng, chống dịch Covid-19 trên địa  àn tỉnh Thanh Hóa và

C ng văn số 416/BNV-TGCP ngày 29/01/2021 của B  N i vụ nêu trên; những

v n đề vượt thẩ  quyền, có ý kiến đề xu t,   o c o Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng;
- Phó CVP UBND tỉnh Nguyễn Văn Chiến;
- Lưu: VT, VX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-01T11:36:44+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-01T11:43:30+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-01T11:43:57+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-01T15:18:28+0700